
ZARZĄDZENIE NR 51
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie metod i form prowadzenia sprawozdawczości w Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2017 r. poz. 2067, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 3 Komendanta Głównego Policji z dnia 6 lutego 2017 r. w sprawie metod i form 
prowadzenia sprawozdawczości w Policji (Dz. Urz. KGP poz. 8 i 86) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7:

a) w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia po wyrazach „zwanego dalej „CBŚP”,” dodaje się wyrazy 
„Komendant Biura Spraw Wewnętrznych Policji, zwanego dalej „BSWP”,”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W przypadku, gdy wniosek, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, dotyczy funkcjonalności SESPol 
w zakresie zestawienia sprawozdawczego lub informacji sprawozdawczej należących do właściwości innej, 
niż wnioskująca, komórki organizacyjnej KGP, CBŚP, BSWP lub CLKP, niezbędne jest uzyskanie akceptacji 
właściwego kierownika komórki organizacyjnej KGP, Komendanta CBŚP, Komendanta BSWP lub Dyrektora 
CLKP.”.

2) w § 9:

a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) komórki organizacyjnej KGP, CBŚP, BSWP lub CLKP – występuje odpowiednio kierownik komórki 
organizacyjnej KGP, Komendant CBŚP, Komendant BSWP lub Dyrektor CLKP.”,

b) w ust. 6 po skrócie „KGP” dodaje się wyrazy „i Komendanta BSWP”;

3) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W przypadku danych dotyczących komendy wojewódzkiej Policji, WSPol, szkoły policyjnej 
i komórki organizacyjnej KGP oraz komórki organizacyjnej CBŚP i BSWP kontrola jest realizowana przez 
właściwą komórkę organizacyjną KGP, CBŚP, BSWP lub CLKP, określoną w wykazie funkcji.”;

4) w załączniku nr 1 do zarządzenia, w tabeli w nagłówku kolumny 5 i 6 skrót „CLKP” skreśla się;

5) w załączniku nr 2 do zarządzenia:

1) Zmiany teksty jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2405 oraz z 2018 r. poz. 106, 
138, 416, 650, 730 i 1039.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 14 września 2018 r.

Poz. 85



a) we wzorze formularza nr N-I/2, na stronach 1, 2, 4 i 6, w kolumnie zatytułowanej „jednostka (komórka) 
wnioskująca” oraz we wzorze formularza nr N-III/I, na stronie 1, w kolumnie 14 skrót „BSW KGP” 
zastępuje się skrótem „BSWP”,

b) wzór formularza nr N-I/3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

6) w załącznikach nr 3-5 do zarządzenia wiersze w lp. 7, 9 i 11 skreśla się;

7) w załączniku nr 5 do zarządzenia w wierszu lp. 8, w kolumnie zatytułowanej „Właściwa merytorycznie 
komórka organizacyjna KGP/jednostka organizacyjna Policji”, wyrazy „Biuro Kryminalne KGP” zastępuje 
się wyrazami „Biuro do Walki z Cyberprzestępczością KGP”;

8) w załączniku nr 6 do zarządzenia:

a) w części znajdującej się nad wyrazem „Objaśnienia” oraz nad odnośnikiem oznaczonym „3)”, pod 
wykropkowanym polem, wyrazy „podpis kierownika komórki organizacyjnej KGP, Komendanta CBŚP 
lub Dyrektora CLKP” zastępuje się wyrazami „podpis kierownika komórki organizacyjnej KGP, 
Komendanta CBŚP, Komendanta BSWP lub Dyrektora CLKP”,

b) w części znajdującej się pod wyrazami „podpis Dyrektora Biura Łączności i Informatyki KGP”, wyrazy 
„Opinia kierownika komórki organizacyjnej KGP/Komendanta CBŚP/Dyrektora CLKP3)” zastępuje się 
wyrazami „Opinia kierownika komórki organizacyjnej KGP/Komendanta CBŚP/Komendanta 
BSWP/Dyrektora CLKP3)”,

c) w objaśnieniu do odnośnika oznaczonego „3)” po skrócie „CBŚP” dodaje się przecinek i skrót „BSWP”;

9) w załączniku nr 7 do zarządzenia wyrazy „podpis kierownika komórki organizacyjnej KGP, Komendanta 
CBŚP lub Dyrektora CLKP3)” zastępuje się wyrazami „podpis kierownika komórki organizacyjnej KGP, 
Komendanta CBŚP, Komendanta BSWP lub Dyrektora CLKP3)”;

10) w załączniku nr 8 do zarządzenia:

a) w części „A. Zakres danych i zasady gromadzenia informacji sprawozdawczej” w pkt 5 wyrazy 
„KGP/CBŚP/CLKP1)” zastępuje się wyrazami „KGP/CBŚP/BSWP/CLKP1)”,

b) w części „B. Uzasadnienie wnioskującego, opinie Dyrektora Biura Łączności i Informatyki KGP oraz 
Dyrektora Gabinetu Komendanta Głównego Policji” wyrazy „podpis Dyrektora biura 
KGP/CLKP/Komendanta CBŚP” zastępuje się wyrazami „podpis Dyrektora biura 
KGP/CLKP/Komendanta CBŚP/Komendanta BSWP”;

11) w załączniku nr 9 do zarządzenia:

a) tabele zatytułowane „Wykaz funkcji do zestawienia sprawozdawczego nr II/2”, „Wykaz funkcji do 
zestawienia sprawozdawczego nr II/4” oraz „Wykaz funkcji do zestawienia sprawozdawczego nr II/6” 
skreśla się,

b) tabele zatytułowane „Wykaz funkcji do zestawienia sprawozdawczego nr I/1”, „Wykaz funkcji do 
zestawienia sprawozdawczego nr I/2”, „Wykaz funkcji do zestawienia sprawozdawczego nr I/3”, 
„Wykaz funkcji do zestawienia sprawozdawczego nr I/4”, „Wykaz funkcji do zestawienia 
sprawozdawczego nr VIII/1”, „Wykaz funkcji do zestawienia sprawozdawczego nr IX/1” oraz „Wykaz 
funkcji do zestawienia sprawozdawczego nr IX/2” otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia;

12) w załączniku nr 10 do zarządzenia:

a) w części zatytułowanej „A. Dane osób, których dotyczy wniosek”:

- w objaśnieniu do odnośnika oznaczonego „1)” po skrócie „KGP” dodaje się przecinek i skrót „BSWP”,

- w objaśnieniu do odnośnika oznaczonego „4)” po wyrazach „Komendanta CBŚP/” dodaje się wyrazy 
„Komendanta BSWP/”,

b) w części zatytułowanej „B. Zakres uprawnień do zestawień sprawozdawczych” w tabeli, w kolumnie 
zatytułowanej „Nr zestawienia” wiersze oznaczone numerami „II/2”, „II/4” oraz „II/6” skreśla się,

c) w części zatytułowanej „C. Zakres uprawnień do informacji sprawozdawczych”:

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 85



- w objaśnieniu do odnośnika oznaczonego „2)” po wyrazach „Komendanta CBŚP,” dodaje się wyrazy 
„Komendanta BSWP,”,

- w objaśnieniu do odnośnika oznaczonego „3)” po wyrazach „Komendanta CBŚP/” dodaje się wyrazy 
„Komendanta BSWP/”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 lipca 2018 r., zwyjątkiem 
§ 1 pkt 1-4, pkt 5 lit. a, pkt 9-11 oraz pkt 13 lit. a i c, które wchodzą w życie z mocą od dnia 27 stycznia 
2018 r. 

Komendant Główny Policji
z upoważnienia 

Pierwszy Zastępca Komendanta Głównego Policji
nadinsp. Andrzej SZYMCZYK

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 85



 

 

Załączniki do zarządzenia nr 51

Komendanta Głównego Policji

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 4 – Poz. 85



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 5 – Poz. 85



Jednostka/komórka organizacyjna Policji 

wprowadzająca dane

K
o
m

e
n
d
a
 G

łó
w

n
a
 P

o
lic

ji

k
o
m

e
n
d
a
 w

o
je

w
ó
d
z
k
a
 P

o
lic

ji

k
o
m

e
n
d
a
 p

o
w

ia
to

w
a
 P

o
lic

ji

k
o
m

e
n
d
a
 m

ie
js

k
a
 P

o
lic

ji

k
o
m

e
n
d
a
 re

jo
n
o
w

a
 P

o
lic

ji

k
o
m

is
a
ria

t P
o
lic

ji

k
o
m

is
a
ria

t s
p
e
c
ja

lis
ty

c
z
n
y
 P

o
lic

ji

p
o
s
te

ru
n
e
k
 P

o
lic

ji

W
y
ż
s
z
a
 S

z
k
o
ła

 P
o
lic

ji w
 S

z
c
z
y
tn

ie

s
z
k
o
ła

 p
o
lic

y
jn

a

o
ś
ro

d
e
k
 s

z
k
o
le

n
ia

  P
o
lic

ji

o
d
d
z
ia

ł p
re

w
e
n
c
ji  P

o
lic

ji

s
a
m

o
d
z
ie

ln
y
 p

o
d
o
d
d
z
ia

ł p
re

w
e
n
c
ji  P

o
lic

ji

p
o
d
o
d
d
z
ia

ł a
n
ty

te
rro

ry
s
ty

c
z
n
y
  P

o
lic

ji

C
e
n
tra

ln
e
 L

a
b
o
ra

to
riu

m
 K

ry
m

in
a
lis

ty
c
z
n
e
 

P
o
lic

ji

C
e
n
tra

ln
e
 B

iu
ro

 Ś
le

d
c
z
e
 P

o
lic

ji

Z
a
rz

ą
d
y
 C

B
Ś

P

W
y
d
z
ia

ł d
z
 Z

P
K

, Z
P

N
, Z

P
E

 w
 Z

a
rz

ą
d
a
c
h
 

C
B

Ś
P

W
y
d
z
ia

ły
 Z

a
m

ie
js

c
o
w

e
 w

 Z
a
rz

ą
d
a
c
h
 

C
B

Ś
P

W
y
d
z
ia

ły
 d

z
. Z

P
K

,Z
P

N
,Z

P
E

, A
T

,W
O

IN
, 

W
K

, W
K

iS
, W

W
L
, W

 d
z
. C

, Z
W

P
, W

P
, 

W
 I, W

 II, W
 III, W

 IV
 C

B
Ś

P

B
iu

ro
 S

p
ra

w
 W

e
w

n
ę
trz

n
y
c
h
 P

o
lic

ji

o
d
c
z
y
t

w
p
ro

w
a
d
z
a
n
ie

/m
o
d
y
fik

a
c
ja

z
a
tw

ie
rd

z
a
n
ie

k
o
n
tro

la

a
k
c
e
p
ta

c
ja

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 21 22 23 24 25 26

Komenda Główna Policji X X X X X X X

komenda wojewódzka Policji X X X X X X X X X X X

komenda powiatowa Policji X X X X X X X

komenda miejska Policji X X X X X X X

komenda rejonowa Policji X X X X X X X

komisariat Policji

komisariat specjalistyczny Policji

posterunek Policji

Wyższa Szkoła Policji w Szczytnie X X X X X X

szkoła policyjna X X X X X X

ośrodek szkolenia  Policji

oddział prewencji  Policji

samodzielny pododdział prewencji  Policji

pododdział antyterrorystyczny  Policji

Centralne Laboratorium Kryminalistyczne 

Policji
X

Centralne Biuro Śledcze Policji X X X X X X X X X X

Biuro Spraw Wewnętrznych Policji X X X X X X

* - jednosta nadrzędna może wykonywać czynności w stosunku do jednostek jej podległych. Powyższe uprawnienie wynika m.in. ze sprawowanego nadzoru i ze względów organizacyjno-technicznych.

Wykaz funkcji do  zestawienia sprawozdawczego nr I/1                                                                                                                                                                                              Załącznik nr 2

Szczebel organizacyjny, dla którego odbywa się wprowadzanie danych przez jednostkę/komórkę organizacyjną Policji określoną w kol. 1

Funkcje w systemie  jednostki/komórki 

organizacyjnej Policji (określonej                      

w kolumnie nr 1) *

Wykazy funkcji dla poszczególnych zestawień sprawozdawczych

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 6 – Poz. 85



Jednostka/komórka organizacyjna Policji 

wprowadzająca dane

K
o

m
e

n
d

a
 G

łó
w

n
a

 P
o

lic
ji

k
o

m
e

n
d

a
 w

o
je

w
ó

d
z
k
a

 P
o

lic
ji

k
o

m
e

n
d

a
 p

o
w

ia
to

w
a

 P
o

lic
ji

k
o

m
e

n
d

a
 m

ie
js

k
a

 P
o

lic
ji

k
o

m
e

n
d

a
 re

jo
n

o
w

a
 P

o
lic

ji

k
o

m
is

a
ria

t P
o

lic
ji

k
o

m
is

a
ria

t s
p

e
c
ja

lis
ty

c
z
n

y
 P

o
lic

ji

p
o

s
te

ru
n

e
k
 P

o
lic

ji

W
y
ż
s
z
a

 S
z
k
o

ła
 P

o
lic

ji w
 S

z
c
z
y
tn

ie

s
z
k
o

ła
 p

o
lic

y
jn

a

o
ś
ro

d
e

k
 s

z
k
o

le
n

ia
  P

o
lic

ji

o
d

d
z
ia

ł p
re

w
e

n
c
ji  P

o
lic

ji

s
a

m
o

d
z
ie

ln
y
 p

o
d

o
d

d
z
ia

ł p
re

w
e

n
c
ji  

P
o

lic
ji

s
a

m
o

d
z
ie

ln
y
 p

o
d

o
d

d
z
ia

ł 

a
n

ty
te

rro
ry

s
ty

c
z
n

y
  P

o
lic

ji

C
e

n
tra

ln
e

 L
a

b
o

ra
to

riu
m

 

K
ry

m
in

a
lis

ty
c
z
n

e
 P

o
lic

ji

C
e

n
tra

ln
e

 B
iu

ro
 Ś

le
d

c
z
e

 P
o

lic
ji

B
iu

ro
 S

p
ra

w
 W

e
w

n
ę

trz
n

y
c
h

 P
o

lic
ji

o
d

c
z
y
t

w
p

ro
w

a
d

z
a

n
ie

/m
o

d
y
fik

a
c
ja

z
a

tw
ie

rd
z
a

n
ie

k
o

n
tro

la

a
k
c
e

p
ta

c
ja

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Komenda Główna Policji X X X X X X

komenda wojewódzka Policji X X X X X X X X X X

komenda powiatowa Policji X X X X X X X

komenda miejska Policji X X X X X X X

komenda rejonowa Policji X X X X X X X

komisariat Policji

komisariat specjalistyczny Policji X X X X X

posterunek Policji

Wyższa Szkoła Policji w Szczytnie X X X X X X

szkoła policyjna X X X X X X

ośrodek szkolenia  Policji

oddział prewencji  Policji

samodzielny pododdział prewencji  Policji

pododdział antyterrorystyczny  Policji

Centralne Laboratorium Kryminalistyczne 

Policji
X X X X X X

Centralne Biuro Śledcze Policji X X X X X X

Biuro Spraw Wewnętrznych Policji X X X X X X

* - jednosta nadrzędna może wykonywać czynności w stosunku do jednostek jej podległych. Powyższe uprawnienie wynika m.in. ze sprawowanego nadzoru i ze względów organizacyjno-technicznych.

Wykaz funkcji do  zestawień sprawozdawczych nr I/2

Szczebel organizacyjny, dla którego odbywa się wprowadzanie danych przez jednostkę/komórkę organizacyjną Policji określoną w kol. 1

Funkcje w systemie  jednostki/komórki 

organizacyjnej Policji (określonej                      

w kolumnie nr 1) *

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 7 – Poz. 85



Jednostka/komórka organizacyjna Policji 

wprowadzająca dane

K
o

m
e

n
d

a
 G

łó
w

n
a

 P
o

lic
ji

k
o

m
e

n
d

a
 w

o
je

w
ó

d
z
k
a

 P
o

lic
ji

k
o

m
e

n
d

a
 p

o
w

ia
to

w
a

 P
o

lic
ji

k
o

m
e

n
d

a
 m

ie
js

k
a

 P
o

lic
ji

k
o

m
e

n
d

a
 re

jo
n

o
w

a
 P

o
lic

ji

k
o

m
is

a
ria

t P
o

lic
ji

k
o

m
is

a
ria

t s
p

e
c
ja

lis
ty

c
z
n

y
 P

o
lic

ji

p
o

s
te

ru
n

e
k
 P

o
lic

ji

W
y
ż
s
z
a

 S
z
k
o

ła
 P

o
lic

ji w
 S

z
c
z
y
tn

ie

s
z
k
o

ła
 p

o
lic

y
jn

a

o
ś
ro

d
e

k
 s

z
k
o

le
n

ia
  P

o
lic

ji

o
d

d
z
ia

ł p
re

w
e

n
c
ji  P

o
lic

ji

s
a

m
o

d
z
ie

ln
y
 p

o
d

o
d

d
z
ia

ł p
re

w
e

n
c
ji  

P
o

lic
ji

s
a

m
o

d
z
ie

ln
y
 p

o
d

o
d

d
z
ia

ł 

a
n

ty
te

rro
ry

s
ty

c
z
n

y
  P

o
lic

ji

C
e

n
tra

ln
e

 L
a

b
o

ra
to

riu
m

 

K
ry

m
in

a
lis

ty
c
z
n

e
 P

o
lic

ji

C
e

n
tra

ln
e

 B
iu

ro
 Ś

le
d

c
z
e

 P
o

lic
ji

B
iu

ro
 S

p
ra

w
 W

e
w

n
ę

trz
n

y
c
h

 P
o

lic
ji

o
d

c
z
y
t

w
p

ro
w

a
d

z
a

n
ie

/m
o

d
y
fik

a
c
ja

z
a

tw
ie

rd
z
a

n
ie

k
o

n
tro

la

a
k
c
e

p
ta

c
ja

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Komenda Główna Policji X X X X X X

komenda wojewódzka Policji X X X X X X X X X X

komenda powiatowa Policji X X X X X X X

komenda miejska Policji X X X X X X X

komenda rejonowa Policji X X X X X X X

komisariat Policji

komisariat specjalistyczny Policji X X X X X

posterunek Policji

Wyższa Szkoła Policji w Szczytnie X X X X X X

szkoła policyjna X X X X X X

ośrodek szkolenia  Policji

oddział prewencji  Policji

samodzielny pododdział prewencji  Policji

pododdział antyterrorystyczny  Policji

Centralne Laboratorium Kryminalistyczne 

Policji
X X X X X X

Centralne Biuro Śledcze Policji X X X X X X

Biuro Spraw Wewnętrznych Policji X X X X X X

* - jednosta nadrzędna może wykonywać czynności w stosunku do jednostek jej podległych. Powyższe uprawnienie wynika m.in. ze sprawowanego nadzoru i ze względów organizacyjno-technicznych.

Wykaz funkcji do  zestawień sprawozdawczych nr I/3

Szczebel organizacyjny, dla którego odbywa się wprowadzanie danych przez jednostkę/komórkę organizacyjną Policji określoną w kol. 1

Funkcje w systemie  jednostki/komórki 

organizacyjnej Policji (określonej                    

w kolumnie nr 1) *

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 8 – Poz. 85



Jednostka/komórka organizacyjna Policji 

wprowadzająca dane

K
o

m
e

n
d

a
 G

łó
w

n
a

 P
o

lic
ji

k
o

m
e

n
d

a
 w

o
je

w
ó

d
z
k
a

 P
o

lic
ji

k
o

m
e

n
d

a
 p

o
w

ia
to

w
a

 P
o

lic
ji

k
o

m
e

n
d

a
 m

ie
js

k
a

 P
o

lic
ji

k
o

m
e

n
d

a
 re

jo
n

o
w

a
 P

o
lic

ji

k
o

m
is

a
ria

t P
o

lic
ji

k
o

m
is

a
ria

t s
p

e
c
ja

lis
ty

c
z
n

y
 P

o
lic

ji

p
o

s
te

ru
n

e
k
 P

o
lic

ji

W
y
ż
s
z
a

 S
z
k
o

ła
 P

o
lic

ji w
 S

z
c
z
y
tn

ie

s
z
k
o

ła
 p

o
lic

y
jn

a

o
ś
ro

d
e

k
 s

z
k
o

le
n

ia
  P

o
lic

ji

o
d

d
z
ia

ł p
re

w
e

n
c
ji  P

o
lic

ji

s
a

m
o

d
z
ie

ln
y
 p

o
d

o
d

d
z
ia

ł p
re

w
e

n
c
ji  

P
o

lic
ji

s
a

m
o

d
z
ie

ln
y
 p

o
d

o
d

d
z
ia

ł 

a
n

ty
te

rro
ry

s
ty

c
z
n

y
  P

o
lic

ji

C
e

n
tra

ln
e

 L
a

b
o

ra
to

riu
m

 

K
ry

m
in

a
lis

ty
c
z
n

e
 P

o
lic

ji

C
e

n
tra

ln
e

 B
iu

ro
 Ś

le
d

c
z
e

 P
o

lic
ji

B
iu

ro
 S

p
ra

w
 W

e
w

n
ę

trz
n

y
c
h

 P
o

lic
ji

o
d

c
z
y
t

w
p

ro
w

a
d

z
a

n
ie

/m
o

d
y
fik

a
c
ja

z
a

tw
ie

rd
z
a

n
ie

k
o

n
tro

la

a
k
c
e

p
ta

c
ja

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Komenda Główna Policji X X X X X X

komenda wojewódzka Policji X X X X X X X X X X

komenda powiatowa Policji X X X X X X X

komenda miejska Policji X X X X X X X

komenda rejonowa Policji X X X X X X X

komisariat Policji

komisariat specjalistyczny Policji X X X X X

posterunek Policji

Wyższa Szkoła Policji w Szczytnie X X X X X X

szkoła policyjna X X X X X X

ośrodek szkolenia  Policji

oddział prewencji  Policji

samodzielny pododdział prewencji  Policji

pododdział antyterrorystyczny  Policji

Centralne Laboratorium Kryminalistyczne 

Policji
X X X X X X

Centralne Biuro Śledcze Policji X X X X X X

Biuro Spraw Wewnętrznych Policji X X X X X X

* - jednosta nadrzędna może wykonywać czynności w stosunku do jednostek jej podległych. Powyższe uprawnienie wynika m.in. ze sprawowanego nadzoru i ze względów organizacyjno-technicznych.

Wykaz funkcji do  zestawień sprawozdawczych nr I/4

Szczebel organizacyjny, dla którego odbywa się wprowadzanie danych przez jednostkę/komórkę organizacyjną Policji określoną w kol. 1

Funkcje w systemie  jednostki/komórki 

organizacyjnej Policji (określonej                   

w kolumnie nr 1) *

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 9 – Poz. 85



Jednostka/komórka organizacyjna Policji 

wprowadzająca dane

K
o
m

e
n
d
a
 G

łó
w

n
a
 P

o
lic

ji

k
o
m

e
n
d
a
 w

o
je

w
ó
d
z
k
a
 P

o
lic

ji

k
o
m

e
n
d
a
 p

o
w

ia
to

w
a
 P

o
lic

ji

k
o
m

e
n
d
a
 m

ie
js

k
a
 P

o
lic

ji

k
o
m

e
n
d
a
 re

jo
n
o
w

a
 P

o
lic

ji

k
o
m

is
a
ria

t P
o
lic

ji

k
o
m

is
a
ria

t s
p
e
c
ja

lis
ty

c
z
n
y
 P

o
lic

ji

p
o
s
te

ru
n
e
k
 P

o
lic

ji

W
y
ż
s
z
a
 S

z
k
o
ła

 P
o
lic

ji w
 S

z
c
z
y
tn

ie

s
z
k
o
ła

 p
o
lic

y
jn

a

o
ś
ro

d
e
k
 s

z
k
o
le

n
ia

  P
o
lic

ji

o
d
d
z
ia

ł p
re

w
e
n
c
ji  P

o
lic

ji

s
a
m

o
d
z
ie

ln
y
 p

o
d
o
d
d
z
ia

ł p
re

w
e
n
c
ji  P

o
lic

ji

s
a
m

o
d
z
ie

ln
y
 p

o
d
o
d
d
z
ia

ł 
a
n
ty

te
rro

ry
s
ty

c
z
n
y
  P

o
lic

ji

C
e
n
tra

ln
e
 L

a
b
o
ra

to
riu

m
 K

ry
m

in
a
lis

ty
c
z
n
e
 

P
o
lic

ji

C
e
n
tra

ln
e
 B

iu
ro

 Ś
le

d
c
z
e
 P

o
lic

ji

B
iu

ro
 S

p
ra

w
 W

e
w

n
ę
trz

n
y
c
h
 P

o
lic

ji

o
d
c
z
y
t

w
p
ro

w
a
d
z
a
n
ie

/m
o
d
y
fik

a
c
ja

z
a
tw

ie
rd

z
a
n
ie

k
o
n
tro

la

a
k
c
e
p
ta

c
ja

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Komenda Główna Policji 
** X X X X X X

komenda wojewódzka Policji X X X X X X X X X X X

komenda powiatowa Policji X X X X X X X

komenda miejska Policji X X X X X X X

komenda rejonowa Policji X X X X X X X

komisariat Policji

komisariat specjalistyczny Policji

posterunek Policji

Wyższa Szkoła Policji w Szczytnie X X X X X X

szkoła policyjna X X X X X X

ośrodek szkolenia  Policji    

oddział prewencji  Policji

samodzielny pododdział prewencji  Policji

pododdział antyterrorystyczny  Policji

Centralne Laboratorium Kryminalistyczne 

Policji
X X X X X X

Centralne Biuro Śledcze Policji X X X X X X

Biuro Spraw Wewnętrznych Policji X X X X X X

Pozostałe komórki organizacyjne KGP mogą posiadać uprawnienia odczytu danych.

** - uprawnienia we wskazanym zakresie dotyczą komórek organizacyjnych KGP: Gabinet KGP, Biuro Kryminalne KGP.

* - jednosta nadrzędna może wykonywać czynności w stosunku do jednostek jej podległych. Powyższe uprawnienie wynika m.in. ze sprawowanego nadzoru i ze względów organizacyjno-technicznych.

Wykaz funkcji do  zestawienia sprawozdawczego nr VIII/1

Szczebel organizacyjny, dla którego odbywa się wprowadzanie danych przez jednostkę/komórkę organizacyjną Policji określoną w kol. 1

Funkcje w systemie  jednostki/komórki 

organizacyjnej Policji (określonej               

w kolumnie nr 1) *

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 10 – Poz. 85



Jednostka/komórka organizacyjna Policji 

wprowadzająca dane

K
o
m

e
n
d
a
 G

łó
w

n
a
 P

o
lic

ji

k
o
m

e
n
d
a
 w

o
je

w
ó
d
z
k
a
 P

o
lic

ji

k
o
m

e
n
d
a
 p

o
w

ia
to

w
a
 P

o
lic

ji

k
o
m

e
n
d
a
 m

ie
js

k
a
 P

o
lic

ji

k
o
m

e
n
d
a
 re

jo
n
o
w

a
 P

o
lic

ji

k
o
m

is
a
ria

t P
o
lic

ji

k
o
m

is
a
ria

t s
p
e
c
ja

lis
ty

c
z
n
y
 P

o
lic

ji

p
o
s
te

ru
n
e
k
 P

o
lic

ji

W
y
ż
s
z
a
 S

z
k
o
ła

 P
o
lic

ji w
 S

z
c
z
y
tn

ie

s
z
k
o
ła

 p
o
lic

y
jn

a

o
ś
ro

d
e
k
 s

z
k
o
le

n
ia

  P
o
lic

ji

o
d
d
z
ia

ł p
re

w
e
n
c
ji  P

o
lic

ji

s
a
m

o
d
z
ie

ln
y
 p

o
d
o
d
d
z
ia

ł p
re

w
e
n
c
ji  

P
o
lic

ji

s
a
m

o
d
z
ie

ln
y
 p

o
d
o
d
d
z
ia

ł 
a
n
ty

te
rro

ry
s
ty

c
z
n
y
  P

o
lic

ji

C
e
n
tra

ln
e
 L

a
b
o
ra

to
riu

m
 

K
ry

m
in

a
lis

ty
c
z
n
e
 P

o
lic

ji

C
e
n
tra

ln
e
 B

iu
ro

 Ś
le

d
c
z
e
 P

o
lic

ji

Z
a
rz

ą
d
y
 C

B
Ś

P

W
y
d
z
ia

ł d
z
 Z

P
K

, Z
P

N
, Z

P
E

 w
 

Z
a
rz

ą
d
a
c
h
 C

B
Ś

P

W
y
d
z
ia

ły
 Z

a
m

ie
js

c
o
w

e
 w

 Z
a
rz

ą
d
a
c
h
 

C
B

Ś
P

W
y
d
z
ia

ły
 d

z
. Z

P
K

,Z
P

N
,Z

P
E

, A
T

,W
O

IN
, 

W
K

, W
K

iS
, W

W
L
, W

 d
z
. C

, Z
W

P
, W

P
, 

W
 I, W

 II, W
 III, W

 IV
 C

B
Ś

P

o
d
c
z
y
t

w
p
ro

w
a
d
z
a
n
ie

/m
o
d
y
fik

a
c
ja

z
a
tw

ie
rd

z
a
n
ie

k
o
n
tro

la

a
k
c
e
p
ta

c
ja

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 25 26 27 28

Komenda Główna Policji X X X X X X

komenda wojewódzka Policji X X X X X X X X X X X

komenda powiatowa Policji X X X X X X X

komenda miejska Policji X X X X X X X

komenda rejonowa Policji X X X X X X X

komisariat Policji

komisariat specjalistyczny Policji

posterunek Policji

Wyższa Szkoła Policji w Szczytnie X X X X X X

szkoła policyjna X X X X X X

ośrodek szkolenia  Policji

oddział prewencji  Policji

samodzielny pododdział prewencji  Policji

pododdział antyterrorystyczny  Policji

Centralne Laboratorium Kryminalistyczne 

Policji
X X X X X X

Centralne Biuro Śledcze Policji X X X X X X

Zarządy CBŚP X X X X X X X X

Biuro Spraw Wewnętrznych Policji X X X X XX

Wykaz funkcji do  zestawienia sprawozdawczego nr IX/1                                                                                                                     

Szczebel organizacyjny, dla którego odbywa się wprowadzanie danych przez jednostkę/komórkę organizacyjną Policji określoną w kol. 1

Funkcje w systemie  jednostki/komórki 

organizacyjnej Policji (określonej             w 

kolumnie nr 1) *

* - jednosta nadrzędna może wykonywać czynności w stosunku do jednostek jej podległych. Powyższe uprawnienie wynika m.in. ze sprawowanego nadzoru i ze względów organizacyjno-technicznych.

B
iu

ro
 S

p
ra

w
 W

e
w

n
ę
trz

n
y
c
h
 P

o
lic

ji

23

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 11 – Poz. 85



Jednostka/komórka organizacyjna Policji 

wprowadzająca dane

K
o

m
e

n
d

a
 G

łó
w

n
a

 P
o

lic
ji

k
o

m
e

n
d

a
 w

o
je

w
ó

d
z
k
a

 P
o

lic
ji

k
o

m
e

n
d

a
 p

o
w

ia
to

w
a

 P
o

lic
ji

k
o

m
e

n
d

a
 m

ie
js

k
a

 P
o

lic
ji

k
o

m
e

n
d

a
 re

jo
n

o
w

a
 P

o
lic

ji

k
o

m
is

a
ria

t P
o

lic
ji

k
o

m
is

a
ria

t s
p

e
c
ja

lis
ty

c
z
n

y
 P

o
lic

ji

p
o

s
te

ru
n

e
k
 P

o
lic

ji

W
y
ż
s
z
a

 S
z
k
o

ła
 P

o
lic

ji w
 S

z
c
z
y
tn

ie

s
z
k
o

ła
 p

o
lic

y
jn

a

o
ś
ro

d
e

k
 s

z
k
o

le
n

ia
  P

o
lic

ji

o
d

d
z
ia

ł p
re

w
e

n
c
ji  P

o
lic

ji

s
a

m
o

d
z
ie

ln
y
 p

o
d

o
d

d
z
ia

ł p
re

w
e

n
c
ji  

P
o

lic
ji

s
a

m
o

d
z
ie

ln
y
 p

o
d

o
d

d
z
ia

ł 
a

n
ty

te
rro

ry
s
ty

c
z
n

y
  P

o
lic

ji

C
e

n
tra

ln
e

 L
a

b
o

ra
to

riu
m

 
K

ry
m

in
a

lis
ty

c
z
n

e
 P

o
lic

ji

C
e

n
tra

ln
e

 B
iu

ro
 Ś

le
d

c
z
e

 P
o

lic
ji

Z
a

rz
ą

d
y
 te

re
n

o
w

e
 C

B
Ś

P

W
y
d

z
ia

ł d
z
 Z

P
K

, Z
P

N
, Z

P
E

 w
 

Z
a

rz
ą

d
a

c
h

 C
B

Ś
P

W
y
d

z
ia

ły
 te

re
n

o
w

e
 n

a
 p

ra
w

a
c
h

 Z
a

rz
ą

d
u

 
C

B
Ś

P

W
y
d

z
ia

ły
 d

z
. Z

P
K

,Z
P

N
,Z

P
E

, A
T

,W
O

IN
, 

W
K

, W
K

iS
, W

W
L

, W
 d

z
. C

, Z
W

P
, W

P
, 

W
 I, W

 II, W
 III, W

 IV
 C

B
Ś

P

B
iu

ro
 S

p
ra

w
 W

e
w

n
ę

trz
n

y
c
h

 P
o

lic
ji

Z
a

rz
ą

d
y
 B

S
W

P

o
d

c
z
y
t

w
p

ro
w

a
d

z
a

n
ie

/m
o

d
y
fik

a
c
ja

z
a

tw
ie

rd
z
a

n
ie

k
o

n
tro

la

a
k
c
e

p
ta

c
ja

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Komenda Główna Policji X X X X X X

komenda wojewódzka Policji X ** X X X X X X X X X X

komenda powiatowa Policji X X X X X X X

komenda miejska Policji X X X X X X X

komenda rejonowa Policji X X X X X X X

komisariat Policji X X X X

komisariat specjalistyczny Policji

posterunek Policji

Wyższa Szkoła Policji w Szczytnie X X X X X X

szkoła policyjna X X X X X X

ośrodek szkolenia  Policji

oddział prewencji  Policji

samodzielny pododdział prewencji  Policji

pododdział antyterrorystyczny  Policji

Centralne Laboratorium Kryminalistyczne 

Policji
X X X X X X

Centralne Biuro Śledcze Policji X * X X X X X

Zarządy terenowe CBŚP

Wydział dz ZPK, ZPN, ZPE w Zarządach 

CBŚP

Wydziały terenowe na prawach Zarządu 

CBŚP

Wydziały dz ZPK,ZPN,ZPE, AT, WOIN, WK, 

WKiS, WWL, W dz. C, ZWP, WP, W I, W II, W 

III, W IV CBŚP

Biuro Spraw Wewnętrznych Policji X * X X X X X

Zarządy BSWP

* - Jeżeli Dyrektor CBŚP/ BSWP  uzna, że którakolwiek z podległych mu komórek  organizacyjnych Policji (np. zarządy terenowe, wydziały terenowe), powinna ze względu na możliwości techniczne i skuteczność obiegu informacji dokonywać 

wprowadzenia danych samodzielnie, to CBŚP/ BSWP może wnioskować o nadanie im uprawnień odpowiadającym uprawnieniom KMP, KPP.

Wykaz funkcji do  zestawienia sprawozdawczego nr IX/2                                                                                                                                           

Szczebel organizacyjny, dla którego odbywa się wprowadzanie danych przez jednostkę/komórkę organizacyjną Policji określoną w kol. 1

* *- Jeżeli Komendant Wojewódzki Policji uzna, że którakolwiek z podległych mu jednostek/komórek organizacyjnych Policji (np. komisariat specjalistyczny Policji, Ośrodki Szkolenia Policji, OPP, SPPP, SPAP), powinna ze względu na możliwości 

techniczne i skuteczność obiegu informacji dokonywać wprowadzenia danych samodzielnie, to może nadać im uprawnienia odpowiadające uprawnieniom KMP, KPP”

Funkcje w systemie  jednostki/komórki 

organizacyjnej Policji (określonej               

w kolumnie nr 1) *

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 12 – Poz. 85




